
Get.

Mag.111ARIATERESAMONIERO IMKECA
SECRETARIAACADEocA

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSe
iv

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - U1415a

'Universidad Nacional -de Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 17 de Marzo de 2011

EXP-EXA: 8056/2011

RESD-EXA N° 064/2011

VISTO:

El informe presentado por el Presidente de la Comisión Nacional de Evaluación y
Acreditación Universitaria (CONEAU) — Lic. Néstor Pan, mediante el cual indica el cronograma del
proceso de acreditación de la Carrera de Licenciatura en Química (período 2011), que corre
agregadas de fs. 1 a 5 de estos actuados; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 9 el Departamento de Química solicita que se inicien los trámites para formalizar
la participación en la convocatoria al proceso de acreditación de la Licenciatura en Química y en
consecuencia, propone una nómina de docentes para integrar el Comité de Acreditación de la
mencionada carrera.

Que según consta en fs. 13 a 16, se elevó a la CONEAU el formulario de Formalización de
participación para acreditación de la carrera de grado Licenciatura en Química.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho de fs. 17, aconseja aprobar la
conformación del Comité de Acreditación de la Licenciatura en Química.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Conformar el Comité Académico para la Acreditación de la Licenciatura en
Química de esta Unidad Académica, con los docentes y roles que se detalla seguidamente:

RESPONSABLES DE LA CARRERA DE LICENCIATURA EN QUIMICA

Dra. Mirta Daz (Titular)
Dra. María Laura Uriburu Monasterios (Suplente)

COORDINADOR DE AUTOEVALUACION: Ing. Norberto Alejandro Bonini

TECNICO INFORMATICO: Dra. Mariela Finetti

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo 1°, al Departamento de
Química, a la Comisión de Carrera de Licenciatura en Química, al Departamento de Archivo y
Digesto. Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1

